Администрация плотниковского сельского поселения

Постановление

	   06.06.2021
	п.Плотниково
	№ 44

Об отмене постановления Администрации

Плотниковского сельского поселения от 31.03.2014

№ 19 «Об утверждении Положения о контрактной
службе и создании контрактной службы
Администрации Плотниковского

сельского поселения»
С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Плотниковского сельского поселения от 31.03.2014 № 19 «Об утверждении Положения о контрактной службе и создании контрактной службы Администрации Плотниковского сельского поселения»
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Плотниковсое сельское поселение».
Глава Плотниковского

сельского поселения                                                                                       Т.К. Чураева